Planilha de Orçamentos" orientados pela Divisão de Compras/DAA/PROAF. Desta forma, afirmo que os
arquivos anexados por mim seguem todas as instruções recebidas.

18. VALOR ESTIMADO DA AQUISIÇÃO/CONTRATAÇÃO

Valor total es2mado para atendimento ao objeto do presente processo é de R$12.000,00 (doze mil
reais).

19. ALINHAMENTO AO PAC

O objeto do presente processo será inserido no Plano de Contratações Anuais (PCA)  e no Portal
Nacional de Contratações Públicas - PNCP do ano corrente ​.

20. CHEKLIST DOS DOCUMENTOS INCLUSOS NO PROCESSO CONFORME ORIENTAÇÃO DA DIVISÃO